

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Мандроги»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	170	0	0	0	0	0			
из них женщин	88	88	0	88	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
8200.0001	Генеральный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8200.0002	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																									
8200.0003	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8200.0004	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8200.0005	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел управления персоналом																									
8200.0006	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
АХО																									
8200.0007	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8200.0008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

8200.0009	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0010	Кладовщик (Кладовщик-товаровед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности																									
8200.0011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0012	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0013	Сторож (столярного цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																									
8200.0014	Главный специалист (информацион-ных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0015A	Специалист (технической поддерж-ки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0016A (8200.0015A)	Специалист (технической поддерж-ки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической эксплуатации и автотранспорта																									
8200.0017	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0018	Специалист (по охране труда и по-жарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0019	Специалист (по экологической без-опасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации инженерных сетей																									
8200.0020	Мастер (по обслуживанию электро-оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0021	Мастер-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Садово-парковая служба																									
8200.0022	Руководитель садово-парковой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0023	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0024A	Разнорабочий 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0025A (8200.0024A)	Разнорабочий 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0026	Разнорабочий 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0027A	Озеленитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0028A (8200.0027A)	Озеленитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0029A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0030A (8200.0029A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0031A (8200.0029A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0032A (8200.0029A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0033A (8200.0029A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0034A (8200.0029A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0029A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дежурно-диспетчерская служба

0.0035	Мастер (смены)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0036A	Разнорабочий 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0037A	Разнорабочий 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0038A	Разнорабочий 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0039A	Разнорабочий 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0036A	Разнорабочий 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел автотранспорта

0.0040	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0041	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0042	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0043	Водитель автомобиля (автобуса) (подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0044	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0045	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0046	Водитель автомобиля (руководителя)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0047	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0048	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0049	Слесарь по ремонту автомобилей (Автолесарь)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел общестроительных и ремонтных работ

0.0050	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0051A	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0052A	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0053A	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0054A	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0055	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление номерного фонда

0.0056	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Хозяйственный отдел

0.0057	Старший супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0058A	Горничная (гостевых, общественных и служебных зон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0059A	Горничная (гостевых, общественных и служебных зон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0060A	Горничная (гостевых, общественных и служебных зон)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0061A	Горничная (номерного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0062A	Горничная (номерного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0063A	Горничная (номерного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.0061A	Горничная (номерного фонда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8200.0064A (8200.0061A)	Горничная (номерного фонда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																					
8200.0065	Руководитель прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0066A	Оператор прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0067A (8200.0066A)	Оператор прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0068A (8200.0066A)	Оператор прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0069	Разнорабочий 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приема и размещения																					
8200.0070A	Менеджер (по приему и размещению гостей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0071A (8200.0070A)	Менеджер (по приему и размещению гостей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0072A	Менеджер (по приему и размещению гостей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0073A (8200.0072A)	Менеджер (по приему и размещению гостей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0074	Ведущий менеджер (по приему и размещению гостей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0075	Аниматор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0076	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление общественного питания																					
8200.0077	Начальник управления (общественного питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0078	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0079	Менеджер (Бар-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0080	Менеджер (Сервис-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации общественного питания																					
8200.0081	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0082	Шеф-повар (банкетно-корпоративного направления)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0083A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0084A (8200.0083A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0085A (8200.0083A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0086A (8200.0083A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0087A	Официант (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0088A (8200.0087A)	Официант (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0089A	Официант (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8200.0090A (8200.0089A)	Официант (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Отдел обслуживания причалов																			
8200.0122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0123	Рабочий причала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0124	Дежурный по причалам	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0125	Дежурный по дебаркадеру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Коммерческая служба																			
8200.0126	Руководитель коммерческой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0127	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0128А	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0129А	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(8200.0128А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0130	Менеджер (экспертного направления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0131А	Старший экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0132А	Старший экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(8200.0131А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0133	Руководитель музейного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0134	Руководитель сувенирной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0135	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0136	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0137	Продавец сувенирных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8200.0138	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел народных промыслов и ремесел																			
8200.0139	Руководитель отдела народных промыслов и ремесел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 23.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный менеджер ООО «Мандрю-ГН»

(подпись)

(подпись)

Бурулева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

21.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

21.03.2023

(подпись)

Стерликова Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

21.03.2023

(дата)

Руководитель отдела управления персоналом

21.03.2023

(подпись)

Котова Наталья Павловна

(Ф.И.О.)

21.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)